
NÁJEMNÍ SMLOUVA

Psych jatrickú nemocnice HaIičkúw Brod
se sídlem: Rozkošská 2322, 58023 IIa‘ličkúv Brod
iČ: 00179230
niČ: CZ 00179230
bankoní spojení: ČNB
č. účtu:
zastoupená: řediiclem MUDr. Jarornirem \IASKFNI

(dálejen pronajímatel

3

(eskú lékařski kunwra, okresní sdruženi iélwřú Ilavličkúv Brod
se sídlem: Rozkošská 2322. 580 :3HaIičků Brod
iČ: 16483829
DIČ: CZ 43965021
hanbo‘ ni spojení: Konierčn i banka I lavličkův Brod
Č. účtu:
zastoupenů: předsedou MUDr. Jowíbn Burešem

(dále Jen nájemce)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89t2012 Sb.. občanský zákoník

tuto nájemní smlouvu

(LI

Předmět a účel smlouvy

I. Pronajímateli přísluší hospodaření s majctkem Česká repuhlik. ato budoou č.p. 2322 ria parccle
Č. si. 1316 zapanú na LV Č. 2573 pro katastrální území a obce Fla IičkLl Brod u KataMrálnílio
úřadu pro Vysočni, LatarráImiilin pracovitd Iln ličkův Brod. dále jen hudo‘a řdiÉcl« Í
nacházející se areálu Psychiatrické nrnocnicc HavlĺČLův Brod Ro,košské ulici č. 2322
Í la líčkove Brodů

2. Pronajimatel přenhá ů na základ této snUt,uv nájemci do u?íáni nchyin proslon umískiié
I. nadzemním podlaži htido číslo 2322 ( hudna řediIelstí ) u celk.né ‘ýmře 58 mn2.

z tnho vvtápčn plocha čini 58 ni2.

3. (!eden nehtové prostor‘ přnecliáá pronajímatel nájemci za účelem pro‘ ow áni konu s‘ é
činnosti.



Či. 2

Práva a povinnosti pronajimatele

I. Pronajimatel je pn nen zajistil řádný a nerušeny výkon nájemních prá nájcinccm po ceIOLI duhu
tnání nájemního zaliLI tak. aby nájemce mnhl dosáhnout ÚČCILI ĹIŽí árií předinčru tálo smlouvy.

2. Pronajimalel je povinen poskytoval nájemci za úplatu služby s nájmeni spojená, to dodá‘ ku tepla.
teplé a studené ‘ody, elektrické energie a odváděni odpadnich ‘nd a srážLoá ‘ody. úklid
pronajatých prostor a telefonní linku.

3. Pronajimatel ncbojim pověřená osohajsou oprávněni vstoupit do prostor tvořících přednět nájmu
spolu s osobou oprávliěnou jednat jménem nájemce. a to zejména za účeleni kontrol dodržo úní
podmínek Wto sritlouvy, prováděni údržby, nutných oprav, jakož i kontrol3 elektricLch
vodovodních ronodů, V případě naléhaého havarijního stavu je pronajimatel oprávněn vstoupit do
těchto prostor mimo výše uvedenou dobu a bez doprovodu nájcinc či jiHl pověřená osoby O
takovém postupu musí pronajímatel nájemce neprodleně intbniiovat. nebylo-li možno tak uč

předeni.

Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájnlu 0[IZC V rozsahti a k účelu sIano enámu loLito

smlouvou.

2, Nájemce není oprávnůn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat pronajaté

proslo‘, nebujejichi část do podnájmu nebo užháni třetí osobě.

3. Nájemce je povinen bez zktečnúlio odkladu omámit pronajimateli potřebu oprat ‚ které má pro ést

pronajimatel a současně umožnit jejich prndeni. Jinak odpo dá z‘ případnou škodu. která

nesplněním této po munsi pronajimateli z,i kin

4. Nájemce odpoídá za dodržoání bezpeč.iostnícli. proiipožániichi. liiicnickýcIi adalšícli předpisu.

spojcuýcLu s nájmem a za splněni prá‘ nich i ecInickcl po?adakú pro scdnau účel užh áni

předmětu nájmw

5. Nájemce je opránčn provádět úpravy předmětu nájmu pouze na základě předchoziho písemného

souhlasu pronajimatele. Součástí písemné žádosti musí ht přesná speciíikace požadovanchi úpra‘



ČL4

Nájemné a úhrada za služby posLi Lovaně s flňjmem

I Cena za nájem I m2 nebytových prostor se sjednáá V čáslce 23655 Kč za rok
Roční nájemné čhii 14300,- Kč

2. Nájemce se zavazuje hradit nájemná v měsíčních splátkách na základě faktur \ystíiCflSCh
pronajírnalelem vždy po LJpvnhIÉi příslušného kalendářního ‚něsice a splatných žd do 21 dni
odjejichstavcninaúčctpronajimatele vedenýučNfl. č. účtu 14235521/0710.

3. Nájemce se zavazuje průběžně hradit v měsíčních platbách na základě Ibktur }staeri)dl
pronajimwelem služby poskytované společně 5 liájnicm. tj. poměrnou část provozních iákladťi
- na dodáku tepla k iápČnía k ohřevu užitkoé od‘ ( rnčsični paušál 115,-Kč bez DPH)
- za spotřebu elektrické encrgíe ( mčsični paušál 23.- Kč bi 1)111)
- za vodné a sločné ( měsíční paušál 29,- Kč bez OPII
- poplatek za srážkoé vody ( měsíční paušál 26,- Kč bez DPH ‚
- poplatek ? úklid ( měsíční paušál 170,- Kč bez DPH)
- poplatek za pouíánítcleforiní linky—n,ěsičně platba dkskulcěně provoIan‘cli hoorů na

zsiLladč vpsu linky z Iclvfonni ústřťdny.

4. Sjednanou vi nájemného je pronajimaiel každoročně k dalu I. dubna oprávněn zšit závislosti na
míře inflaĽe. tj. za použiti koeficientu v>jadřujicihio míru růstu spotřebitclskcli cen 3lilášenélw
Ceským statistickým úřadem. ZvSšení nájemného bude nújemci oznámeno písemně nejpozději do
31.3. přislušni3ho roku.

5. Pro případ zásadních zničil v cenách hrazených služeb. zuj nána v případě pob> hu ccii energii (plyli.
elektrická elitrgie, voda, teplo) je proitajíniatel oprá‘ ně“ na ‚ákhadě provedunchi kalkulaci upra 1
částky liraz.unSchi slUžeb poskvtoaných společně S nájmem.

Celková podlahová piecha budovy ředtelstvi je 2.563 m‘,

z toho vvtúpůná plocha činí 2.563 m.

Pronajímaná plocha činí — 58
V>tápěna plocha činí - 58 ni

6. V případů prodlení je nájemce povinen uhradit úrok z prodlení ve vŠi stanovené obecně
závazným právním předpisem.

6.5

Doba nájmu

Nájem nehiocli prostor se sjedná la dobu určitou oJ I. I. 2017 dLi 31. 2 2024



Či 6

Skončeni nájmu

I. Nájem skonči uph nutím sjednané Ihů Před jejím uplvnutimje možno srnlu ní ztah ukončit
dohodou nebo ‘povědí. \‘povědni dohajc tříměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručeni vpovědi.

2. SmIu ni strany mohou uzavřít pisemnohi dohodu o ukončení nájini.

3. V případě. že by nájemce neplnil řádně a čas svá povinnosti nebo předmět nájmu přestal splňorii
podmínku dočasné nepotřebnosti, může pronajímatel smIou u ypovčdčt S okamžitou účinnosti.

4. Projeví-li nájemce po skončení nájmu uplynutím doby zájem o prodlouženi doby nájmu, zavazuje
se pronajímateL nebráni-li tornu zvlášť závažIlá důvody, žádosti vyhověl. Písemnou žádost o
prodloužení nájmu musí nájemce doručit pronajímateli nejpozději tři niěsĺce před skoiičeniiii
sjednané doby nájmu.

5. Po skončeni nájmu je nájemce pO nen předat pronajiniateli JIChyIOVé proslon bez závad, ve sta ti
pihlédnutirn L obvyklému opotřcbenL O předái« bude sepsán proiokol. ktc je podinukou

řádného ukončení nájmu.

(1.7

Závčrečnú intanoveni

I. Veškeré změny této srniouvy jsou možné pouze íormou pisemn‘cli čislo anSch dodatků
podcpsan ch oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je vhotoena v 4 stejnopisech, z nichž tři siejnopsv obdrží pronajimatel a jeden stejnopis
nájemce -

3. Smluvní stran prohlašuj L že Si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Příloha Č. I situační plánek pronaj iman cli prostorů
2 tabulka ‘íněn jednotlivchi prunajíniancli ploch

V Havlíčkově Brodě. 5.10. 2016

pronajimatel

Fl I

PycllIafyI rH?rn rT; I Ě
. Iftt !rnd ‘

1

fl r)lCr aty flr‘ H ‘iiY F rjd


